

Val av hamnvärd till Nagu gästhamn

182/02.08.00.00/2019

Nagunämnden 13.01.2020 § 6

Beredare

Ordförande Olof Elenius, tfn 0400 203 146

FöredragandeOrdförande Olof Elenius, tfn 0400 203 146
olofelenius@msn.com

Pargas stad har enligt tidningsuppgifter 20.12.2019 valt ny hamnvärd till Nagu gästhamn. Till Nagunämndens kännedom har kommit kritik mot arbetsgruppens arbete och processen gällande valbeslutet.

Arbetsgruppen har sammankommit tre gånger varvid de ansökande presenterat sin ansökan och arbetsgruppens medlemmar kunnat ställa tilläggsfrågor. Inga protokoll har uppgjorts från mötena. Valet av hamnvärd har inte föregåtts av ett arbetsgruppsmöte utan beslutet har fattats av en del av arbetsgruppen utan information till alla medlemmar.

Detta förfarande är oacceptabelt och är inte i linje med stadens strategi att öka invånarnas möjligheter till delaktighet och följer inte heller de riktlinjer styrelsen uppsatt.

Enligt styrelsens beslut 9.9.2019 skulle sökandes lämplighet bedömas enligt tre kriterier, branschfarenhet och referenser 30 %, verksamhetsplan 40 % och intervju 30 %. På basen av dessa kriterier skulle arbetsgruppen välja den mest lämpliga kandidaten och därefter utarbeta avtalet. Arbetsgruppen har inte gemensamt gjort denna bedömning av kandidaterna och alla medlemmar har inte någon uppfattning om hur utfallet blev och vad som var avgörande vid valet av hamnvärd.

Förslag

Nagunämnden föreslår att styrelsen ogiltigförklarar beslutet gällande valet av hamnvärd och ger arbetsgruppen i uppgift att förrätta valet på nytt i enlighet med de riktlinjer som styrelsen uppgjort samt därefter utarbeta avtalet. Arbetsgruppen skall föra protokoll över arbetsgruppens möten.

Beslut

Nagunämnden har hört Tomas Eklund och Jan-Erik Karlsson, medlemmar i arbetsgruppen, om arbetsgruppens arbete. Båda var överens om att arbetsgruppen borde ha använt mera tid för gemensam diskussion, som kunde ha möjliggjort ett enhälligt beslut och undvikit onödig publicitet.

Nagunämnden föreslår att arbetsgruppen går vidare med uppgörande av ett slutligt avtal.

Nagunämnden poängterar vikten av avtalets innehåll och övervakning av avtalet, för att uppnå ett bra samarbete mellan alla företagare och organisationer i hamnen, vilket försäkras att Nagu gästhamn även i fortsättningen är Finlands mest besökta gästhamn.

Delgivning

Stadsstyrelsen, arbetsgruppen, stadsdirektören
